
Id: DCCF3A88-4B51-4E0C-8722-B0780EF27016. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 91/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcia zobowiązania pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 

w miejscowości Kunów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 pkt 2 i ust. 1a ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości 

Kunów” do kwoty 830.656,42 zł (słownie: osiemset trzydzieści tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 

42/100). 

2. Środki na spłatę zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 w poszczególnych latach będą pochodziły 

z dochodów własnych budżetu Gminy Zgorzelec. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: DCCF3A88-4B51-4E0C-8722-B0780EF27016. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 91/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 30 września 2019 r.                           

Podjęcie uchwały wynika z konieczności realizacji zadania pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 

w miejscowości Kunów”. Jest to kolejny etap związany z sanitacją gminy, jak również z potrzebami 

wynikającymi z rozwojem budownictwa jednorodzinnego.    

Na podstawie przeprowadzonego zamówienia publicznego, wartość zadania wynosić będzie 830.656,42 zł, 

z tego spłaty w poszczególnych latach będą kształtować się następująco: rok 2019 – 50.000 zł; rok 2020 – 

150.000 zł i rok 2021 – 630.656,42 zł. 


